



Careguard Holding ApS

Hestkøb Vænge 53
3460 Birkerød
CVR-nr. 25450582

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.11.2023

Kasper Dam Kærgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Careguard Holding ApS

Hestkøb Vænge 53

3460 Birkerød

CVR-nr.: 25450582

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Kasper Dam Kærgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

H. Dam Kærgaard A/S hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab for det associerede selskab samt enhver beslægtet virksomhed hermed.

Årsrapporten for 2022/2023 udviser et overskud på 671 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		(48.323)	(46.479)
Bruttoresultat		(48.323)	(46.479)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		692.886	88.761
Andre finansielle indtægter	1	111.955	168.697
Andre finansielle omkostninger	2	(88.717)	(2.140.441)
Resultat før skat		667.801	(1.929.462)
Skat af årets resultat		3.222	(8.648)
Årets resultat		671.023	(1.938.110)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		612.123	(1.995.310)
Resultatdisponering		671.023	(1.938.110)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.786.620	4.093.734
Finansielle aktiver	3	4.786.620	4.093.734
Anlægsaktiver		4.786.620	4.093.734
Andre tilgodehavender		60.343	86.557
Tilgodehavender		60.343	86.557
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.711.411	4.799.892
Værdipapirer og kapitalandele		4.711.411	4.799.892
Likvide beholdninger		109.312	121.346
Omsætningsaktiver		4.881.066	5.007.795
Aktiver		9.667.686	9.101.529

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.014.120	3.321.234
Overført overskud eller underskud		5.377.615	5.458.378
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		9.650.635	9.036.812
Skyldig skat		0	47.665
Anden gæld		17.051	17.052
Kortfristede gældsforpligtelser		17.051	64.717
Gældsforpligtelser		17.051	64.717
Passiver		9.667.686	9.101.529
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.321.234	5.458.378	57.200	9.036.812
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	692.886	(80.763)	58.900	671.023
Egenkapital ultimo	200.000	4.014.120	5.377.615	58.900	9.650.635

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	111.955	168.697
	111.955	168.697

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	236	717
Dagsværdireguleringer	88.481	2.139.724
	88.717	2.140.441

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	772.500
Kostpris ultimo	772.500
Opskrivninger primo	3.321.234
Andel af årets resultat	692.886
Opskrivninger ultimo	4.014.120
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.786.620

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
H. Dam Kærgaard	Ballerup	A/S	24,9

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	2.000	100	200.000
	2.000		200.000

5 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere er 0.

6 Dagsværdioplysninger

	2022/23
	kr.
Dagsværdi ultimo	4.711.411
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(88.717)
